[image: ]
PROJETO DE LEI Nº           159       /2015

“DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA UNIDADE SAÚDE DA FAMÍLIA NO BAIRRO JARDIM JOSELY”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 44, da Lei Orgânica do Município.
                                                                RESOLVE:

Art. 1º A Unidade Saúde da Família (USF) localizada defronte as Ruas Cândido de Abreu e Rua Floresta, no Bairro Jardim Josely neste município, passa a ter a seguinte denominação: “RAIMUNDA DO NASCIMENTO”.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão as contas de verbas do orçamento, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 18 de Novembro de 2015.

[bookmark: _GoBack]

Roberto Carlos do Nascimento Tito
Vereador
(Carlinhos da Minercal)
image1.png
PROTOCOLO 1665/2015 - 19/11/2015 16:41 - PROCESSO 2055/2015